Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00237 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EA13597D6E60E6F9CF7ADE9BCC2E5C9

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 002/2018

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EA13597D6E60E6F9CF7ADE9BCC2E5C9

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

Praça São João Batista, Nº 09 – Centro, Uauá – Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000
Tel.: 74 – 3673-2163

e-mail: camaramunicipaldeuaua@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ - BAHIA

CNPJ Nº 04.225.993/0001 – 50

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 002/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: SANTA

BARBARA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº.

20.787.822/0001 - 71, situada na Avenida João Borges de Sá, /s/nº Centro, Cidade de Uauá,

Estado da Bahia, CEP: 48.950-000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é o acréscimo no

valor de 989,25 (novecentos e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos) do contrato, nos

termos do Art. 65, parágrafo 1º da lei 8.666/93, acrescentando o valor do contrato nº 001/2018,

decorrente do Pregão Presencial n°. 001/2018, e que tem por objeto a contratação de empresa para

aquisição de Combustíveis para veículos locados para manutenção da Câmara Municipal de Uauá.

- FUNDAMENTO LEGAL: art. 65 da Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 01 - Atividade: 2001 - Elemento: 3.3.90.30.00.00 - Fonte: 00/– DATA DA

ASSINATURA 03/12/2018.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AACECCA5D8AB0A5C154507B1F24A67F

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

Praça São João Batista, 09 – Centro - 48.950-000 - Uauá – Bahia.

Tel.: (074) 3673-2163-1969 - cmuaua@hotmail.com

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 Pelo presente Edital, A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE UAUÁ-BAHIA, amparada no art. 8º do Regimento Interno,
convoca todos os Vereadores para comparecerem a sessão especial de eleição da
MESA DIRETORA para o biênio 2019/2020.

A sessão especial de eleição será realizada na sua sede local, situada a Praça
São João Batista, 09, centro, nesta cidade de Uauá – Bahia, às dezessete horas e trinta
minutos (17 h 30 min) do dia 30 de dezembro de 2018 (domingo), com a finalidade
de eleger os novos componentes da Mesa Diretiva para a nova Legislatura que se
iniciará em 1º de janeiro 2019.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Uauá, em 28 de dezembro

de 2018.

RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA SILVA
Presidente da Câmara.

JOSÉ ANTONIO DIAS NOGUEIRA
Vice-presidente.

LUIS CARLOS LIMA SANTOS

1º Secretário.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EA13597D6E60E6F9CF7ADE9BCC2E5C9

		2018-12-28T15:39:08-0300